UBND HUYỆN MỸ TÚ

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

Số:         /GP-VHTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỹ Tú, ngày       tháng 12 năm 2022

GIẤY PHÉP ĐỦ ĐIỀU KIỆN KINH DOANH

DỊCH VỤ KARAOKE

TRƯỞNG PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN HUYỆN MỸ TÚ

Căn cứ Nghị định số 54/2019/NĐ-CP ngày 19 tháng 6 năm 2019 của

Chính phủ quy định về kinh doanh dịch vụ karaoke, dịch vụ vũ trường;

Căn cứ Quyết định số 441/QĐ-SVHTTDL-QLVH ngày 13 tháng 9 năm

2019 của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Sóc Trăng về việc

phân cấp, ủy quyền cấp, điều chỉnh và thu hồi giấy phép đủ điều kiện kinh

doanh dịch vụ karaoke, vũ trường trên địa bàn Sóc Trăng;

Xét Đơn đề nghị cấp Giấy phép đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ karaoke

ngày 12 tháng 12 năm 2022 của ông DƯƠNG THANH TÚ về việc xin cấp giấy

đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ karaoke.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Cấp Giấy phép đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ karaoke

Cho phép: HỘ KINH DOANH QUÁN CÔ ÚT.

Địa chỉ: Ấp Xẻo Gừa, xã Mỹ Hương, huyện Mỹ Tú, tỉnh Sóc Trăng.

Điện thoại: 0345336419.

Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số: 59D8001864 do Phòng Tài chính

- Kế hoạch huyện Mỹ Tú cấp ngày 18/10/2022.

Mã số: ……………………………………………………………………

Được phép kinh doanh dịch vụ karaoke tại địa chỉ: Ấp Xẻo Gừa, xã Mỹ

Hương, huyện Mỹ Tú, tỉnh Sóc Trăng.

Tên biển hiệu: KARAOKE QUÁN CÔ ÚT.

Điện thoại: 0333589736.                                         Fax:……………………

STT Vị trí, kích thước phòng Diện tích (m2)

01 Phòng số 01 (4,7 x 4,83) 22,70

02 Phòng số 02 (4,6 x 4,7) 21,62

2

Điều 2. Hiệu lực của giấy phép

Giấy phép này có hiệu lực từ ngày       tháng 12 năm 2022.

Điều 3. Trách nhiệm thực hiện

Ông DƯƠNG THANH TÚ phải thực hiện đúng các quy định tại Nghị

định số 54/2019/NĐ-CP ngày 19 tháng 6 năm 2019 của Chính phủ quy định về

kinh doanh dịch vụ karaoke, dịch vụ vũ trường và những quy định của pháp luật

có liên quan./.

Nơi nhận:
- Ông Dương Thanh Tú;

- Lưu: VT, VHTT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG PT

Huỳnh Hoàng Lợi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T16:54:09+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Huỳnh Hoàng Lợi<hhloi@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T17:14:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN<phongvhtt.huyenmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T17:14:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN<phongvhtt.huyenmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T17:14:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN<phongvhtt.huyenmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-14T17:15:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN<phongvhtt.huyenmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!